PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 22/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2021; 3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS/MÁQUINAS

DE TRATOR PARA CORTES DE TERRAS DOS PEQUENOS AGRICULTORES DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 4.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO:

MASSARANDUBA LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI – ME - CNPJ: 19.904.801/0001-00. Itens: 1 – 2 – 3 – 4 – 5. VALOR GLOBAL: R$ 62.500,00

(sessenta e dois mil e quinhentos reais). 6. PRAZO: 16/06/2021; 7. DOTAÇÃO: 02.090 – SECRETARIA DE AGRICULTURA – 320 606 1003 2053
1001 3390.00 3390.36 99 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA FÍSICA; 02.090 – SECRETARIA DE AGRICULTURA – 320 606 1003 2053 1001 3390.00 3390.39 99 – MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 8. DATA DA

ASSINATURA: 17/03/2021.